
Assunto: Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022
De: CONAB RN Pregão <rn.pregao@conab.gov.br>
Data: 09/01/2023 07:53
Para: Luiz Henrique - Embrasg <comercial@embrasg.com.br>
BCC: JOSE AELIO DE LIMA <aelio.lima@conab.gov.br>, Charles Nazareno de Oliveira <charles.oliveira@conab.gov.br>

Em anexo, a planilha em DOC/ODT.

Em tempo, a apresentação deve ser em excel/ou editável.

At.te

Em 06/01/2023 12:03, Luiz Henrique - Embrasg escreveu:

Ao
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
 
REF.:     PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 20/2022
Processo AdministraAvo n.° . 21452.000897/2022-47
 
Prezados senhores;
 
Venho a través deste solicitar a Planilha de Custos e Formação de Preços do Edital supramencionado uAlizada para esAmaAva de preço em Excel ou
LibreOffice.
 
Atenciosamente;

 

Anexos:

anexo_v_minuta_de_planilha_de_custos_e_formacao_de_precosodt.odt 84,8KB

Re:	PREGA	O	ELETRO NICO	Nº	20/2022 	

1	de	1 09/01/2023	08:12


